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iYi PARTi BOLU
TUTUKLU GAZETECiLER
iÇiN TEPKi GöSTERDi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolu İl Teşkilatı, İl Başkanı İlhan Durak ön-
cülüğünde tüm İl ve İlçe teşkilat yöneticileriyle Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nde düzenlenen MHP Grup Toplantısına katıldı. Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi'nde düzenlenen MHP Grup Toplantısı sonrasında da MHP Bolu Teşkila-
tını TBMM'de MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül ağırladı.  

MHP BOLU iL BAŞKANLIĞINDAN
ANKARA’YA DEV ÇIKARMA

4’TE

Bolu'nun Seben ilçesinde Cumhuriyet'in 100. kuruluş 
yıl dönümü etkinlikleri kapsamında yol koşusu düzen-
lendi. "Yeni yüzyıla koşar adımlarla" sloganıyla gerçek-
leştirilen 100. Yıl Yol Koşusu, ortaokul ve lise öğrenci-
leri arasında 6 farklı kategoride gerçekleştirildi.

“100. YIL YOL KOŞUSU” YAPILDI

5’TE

Bolu'da, polis ekipleri üzerinde uyuş-
turucu madde ile yakalanan şahıs, tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

Uyuşturucu ile yakalanan

5’TE

Bolu'nun Mudurnu ilçesine bağlı Alpagut 
köyünde tavuk kümesinde çalışmak için 
gelen yabancı uyruklu vatandaşlar ile kü-
mes sahibinin çocukları arasında çıkan 
tartışmada 2 kardeş yaralandı.

2’DE ‘Kümeste tavuklar rahat olsun’ kavgası

3’TE3’TE

“NATO’YA üYELiĞiNE‘EVET’ DiYENBENiM VE TüRK MiLLETi’NiNMiLLETVEKiLLERiDEĞiLLERDiR!”

“Türkiye her türlü müdahaleye hazır olmalıdır”

FIRINLAR
DENETLENDi

5’TE

BAiBü 2023-2024 URAP Türkiye
Sıralamasında 46’ncı Oldu
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİKLER
–– Kültür ve Turizm Uzmanlığı 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik
–– Tarım ve Orman Bakanlığı Disiplin 
Amirleri Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik

TEBLİĞLER
–– Hukuk Muhakemeleri Kanunu Gider 
Avansı Tarifesi
–– Hukuk Muhakemeleri Kanunu Hakem 
Ücret Tarifesi
–– Hukuk Muhakemeleri Kanunu Tanık 
Ücret Tarifesi
–– Organik Arıcılık Yapan Yetiştiricilerin 
Desteklenmesine Dair Tebliğ (No: 
2023/39)
–– İthalatta Gözetim Uygulanmasına 
İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2020/5)’de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

KURUL KARARI
–– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 
19/10/2023 Tarihli ve 12138 Sayılı 
Kararı

YARGITAY KARARLARI
–– Yargıtay 3 ve 4. Hukuk Dairelerine 
Ait Kararlar

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
b - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma 
Senetlerinin Günlük Değerleri
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BAiBü 2023-2024 URAP TüRKiYE
SIRALAMASINDA 46’NCI OLDU

BAİBÜ 2023-2024 
URAP Türkiye sırala-
masında, sıralamaya 
giren 188 üniversite 
arasında 46'ncı sıra-

da yer aldı; Tıp Fa-
kültesi olan 87 üni-

versite arasında ise, 
36'ncı sıraya yerleşti.

Üniversitelerin akademik performan- Cites ile YÖK'ün yayımladığı veriler şen öğrenci sayısı, uluslararası ortak 
sını özetleyen URAP 2023-2024 Tür- kullanıldı. makale sayısı, öğretim üyesi başına 
kiye sıralamalarındaki göstergelere, düşen uluslararası ortak makale sayı-
üniversitelerin TÜBİTAK proje sayıları 2024-2024 URAP Türkiye sıralama- sı, yurt içi ortak makale sayısı, öğre-
ile yurt içi ve uluslararası ortak maka- sında üniversiteler, makale sayısı, öğ- tim üyesi başına düşen yurt içi ortak 
le sayısı ve uluslararası üniversiteler- retim üyesi başına düşen makale sa- makale sayısı, TÜBİTAK'tan alınan 
le ortak makale sayısı da eklendi. yısı, atıf sayısı, öğretim üyesi başına proje sayısı ve öğretim üyesi başına 

düşen atıf sayısı, toplam bilimsel do- düşen TÜBİTAK'tan alınan proje sa-
Geçen yıl 9 olan derecelendirme gös- küman sayısı, öğretim üyesi başına yısı göstergeleri kapsamında sıra-
tergesine, 6 yeni gösterge eklenerek düşen toplam bilimsel doküman sayı- landı.
toplam gösterge sayısı 15'e çıkarıldı. sı, doktora mezun sayısı, doktora öğ-  
Sıralamalarda, Clarivate Analytics/In- renci oranı, öğretim üyesi başına dü-

Bolu'da, Kredi Yurtlar Kurumu'nda 
(KYK) çalışan personele, "Gençler-
le Çalışmak" konulu eğitim verildi.

KiTAP OLSUN” KAMPANYASI
Mengen Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Mengen Şubesince tarafından hayata geçirilen 
kampanya sayesinde, Diyanet İşleri Başkanlığı 
yayınlarından oluşan kitaplar ve dergiler öğ-
rencilere ulaştırılıyor.

Bu kapsamda Türkiye Diyanet Vakfı Mengen 
Şubesi tarafından, Mengen Atatürk Ortaokulu 
Kütüphanesine kitap ve dergi desteğinde bulu-
nuldu.

Şube Başkanı Mehmet Özcan, yaptığı açıkla-
mada, Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından 
oluşan kitaplar ile "Geçerken" ve "Çocuk" adlı 
dergilerin, okul kütüphanesine teslim edildiğini 
bildirdi.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ
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Olay, Mudurnu ilçesine bağlı Alpa- dirildi. Olay yerine jandarma ekipleri leniyor. 6-7 tanesi kaçmış. Köylüler, 
gut köyünde Emin T.'ye ait tavuk kü- sevk edildi. Kümeste kavga çıktığını traktörlerle, projektörlerle kaçanları 
mesinde meydana geldi. Edinilen öğrenen köylüler gece saatlerinde kü- arıyor" dedi.
bilgiye göre, tavuk kümesinde ça- mesin önünde toplandı. Yabancı uy-
lışmak üzere 25 yabancı uyruklu ruklu kümes işçileriyle, köydeki vatan- Kavgada yaralanan iki kardeş hasta-
vatandaş Alpagut köyüne geldi. daşlar arasında tekrar bir kavga çık- neye götürülerek tedavi altına alındı.
Emin T.'ye ait kümeste işçiler ile kü- masını olay yerine sevk edilen jan-
mes sahibinin çocukları Emre ve darma ekipleri engelledi. Olayla ilgili 15 yabancı uyruklu vatan-
Kudret T. arasında tartışma çıktı. daşın gözaltına alındığı ve diğer işçi-
İddiaya göre, tavuk kümesinin oda- “KÜMES SAHİBİNİN ÇOCUKLARI- lerin olay yerinden kaçtığı öğrenildi. 
larında sıkışma yaşanmasın diye NI DÖVMÜŞLER” Alpagut köyü halkı, ormanlık alana ka-
iki kardeş işçileri 'az tavuk koyalım Olayı anlatan Alpagut köyünden Şa- çan şahısları yakalamak için çevreye 
odalara' diyerek uyardı. Tartışma- ban Kahraman, "Yabancı uyruklu va- dağıldı.
nın alevlenmesiyle 2 kardeş, işçi- tandaşlar, kümeste çalışmaya gelmiş. 
ler tarafından darp edilerek yara- Kümes sahibinin çocuklarını dövmüş- Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.
landı. ler. Çocukları hastaneye gönderdik.  

Daha sonra jandarma tarafından işçi-
Olay, 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bil- ler gözaltına alındı. 25 kişi olduğu söy-

Bolu Emniyet Müdürlüğü uyuşturucu madde kullan-

Narkotik Suçlarla Mücade- ma aparatı(payp) ele geçi-

le Şube Müdürlüğü ekipleri lirdi. 
tarafından kentte, uyuştu-
rucu madde ticareti yapan M.B. ekipler tarafından gö-

şüphelilere yönelik çalışma zaltına alındı. Adliyeye 

başlatıldı. Çalışma kapsa- sevk edilen şahıs, "Uyuş-

mında M.B. isimli şahsın turucu Madde Ticareti(TCK 

üzerinde ve eşyalarında 188)"suçundan tutuklana-

arama yapıldı. Yapılan ara- rak cezaevine gönderildi.

mada106,44 gram metam-  
fetamin maddesi ile 1 adet 

Uyuşturucu ile yakalanan

“Kümeste tavuklar rahat olsun”
ÇOCUKLAR ARASINDA TARTIŞMA:

İHLAS HABER AJANSI

OĞUZHAN EKE

ALEV ALEV YANDI
Yangın, Anadolu Otoyo- maya başladı. Aracı dur- ne gelen itfaiye ekiple-
lu'nun Bolu geçişinde durarak otomobilden rince yangın söndürül-
Yeniçağa ilçesi mevkii inen sürücü, durumu dü. Küle dönen otomo-
Ankara istikametinde 112 Acil Çağrı Merkezi'- bil kullanılamaz hale gel-
meydana geldi. Edinilen ne bildirildi. di. Olayla ilgili inceleme 
bilgiye göre, seyir halin- başlatıldı.
deki otomobil, henüz bi- Alevler kısa sürede tüm  
linmeyen nedenle yan- aracı sararken olay yeri-

OTOMOBiL OTOYOLDA

Bolu ili Merkez ilçesi Özel Hilal Ortaokul Kız Öğrenci Yurdu için çalışmak üzere MEB kurumlarında Rehber 
Öğretmen veya Psikolojik Danışman olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmene ihtiyaç vardır. 
Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurmaları gerekmektedir. Tel: 0374 217 74 14

REHBER ÖĞRETMEN
İLANI

Emniyet Genel Müdürlüğü İs- Aksaray, Amasya, Ankara, faaliyet yürüten, hücre evle- evler açarak ders çalıştırma 
tihbarat Başkanlığı, Kaçakçı- Antalya, Ardahan, Artvin, Ay- rinde saklanan, illegal yollar- faaliyetlerine devam ettikleri, 
lık ve Organize Suçlarla Mü- dın, Balıkesir, Bartın, Bat- dan yurt dışına kaçma arayı- örgüt içerisinde kopmaları en-
cadele Başkanlığı (KOM), Te- man, Bayburt, Bilecik, Bingöl, şı içerisinde olan, yardım gellemek adına izdivaç-
rörle Mücadele Daire Baş- Bitlis, Bolu, Burdur, Bursa, eden, Bylock kullanıcısı veya katalog evliliklerini devam et-
kanlığı (TEM) koordinesinde Çanakkale, Çankırı, Çorum, içeriklerde adı geçen, FETÖ tirdikleri, cezaevlerinde bulu-
ve Milli İstihbarat Teşkilatı Denizli, Diyarbakır, Düzce, kapsamında alınan ifadeler- nan tutuklu ve hükümlü şa-
(MİT) desteğiyle FETÖ'ye yö- Edirne, Elazığ, Erzincan, Er- de örgüt üyesi/yöneticisi ola- hısların etkin pişman olmala-
nelik 77 ilde eş zamanlı dü- zurum, Eskişehir, Gaziantep, rak adı geçen şahıslar tespit rını ve ailelerinin örgütten 
zenlenen Kıskaç operasyon- Giresun, Gümüşhane, Hak- edildi. kopmalarını engellemek için 
larında 611 şüpheli yakalan- kari, Isparta, İstanbul, İzmir, örgüt paralarını ailelere ak-
dı. Kahramanmaraş, Karabük, Söz konusu şahısların ise; tardıkları, finansal yapılanma 

Karaman, Kars, Kastamonu, Yasa dışı yollarla yurt dışına kapsamında gizliliğe önem 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, kaçarken farklı ülkelere ait vererek, kamera olmaması 
X sosyal medya hesabından Kilis, Kocaeli, Konya, Kütah- sahte kimlik ve pasaport kul- nedeniyle örgüte ait paraların 
yaptığı açıklamada, "Halkı- ya, Malatya, Manisa, Mardin, landıkları, örgüte öğrenci ka- dağıtımını halka açık yerler-
mızın üzerine acımasızca Mersin, Muğla, Muş, Nevşe- zandırmaya yönelik çalışma- de ve AVM'lerin lavaboların-
ateş açan, Gazi Meclis'imizi hir, Niğde, Ordu, Osmaniye, lar yaptıkları, bu çalışmalar- da elden teslim ettikleri belir-
bombalamaktan geri durma- Rize, Sakarya, Samsun, Siirt, da öğrenci ve ailelerini not lendi.
yan, çaldıkları sınav sorula- Sinop, Sivas, Şanlıurfa, Şır- ederek örgüt üst yönetimine 
rıyla milyonlarca gencimizin nak, Tekirdağ, Tokat, Trab- raporladıkları, öğrenci evleri Operasyonları gerçekleştiren 
geleceğini çalmaya çalışan- zon, Tunceli, Uşak, Van, Ya- açarak ev abisi, ablası ve böl- kahraman polislerimizi tebrik 
ları affetmeyeceğiz." ifadele- lova, Yozgat ve Zonguldak'ta ge talebe mesulü görevlen- ediyorum. Hain FETÖ'ye göz 
rini kullandı. FETÖ'nün güncel ve finans dirdikleri, illere eğitim danış- açtırmayacağız. Aziz milleti-

yapılanmasına yönelik yapı- manı, ilçe, esnaf sorumluları mizin duası ve destekleriyle 
Operasyonlara ilişkin detay- lan çalışmalarda; ve muavenet mesulleri gö- terör örgütleri ve onların iş bir-
ları paylaşan Bakan Yerlika- revlendirdikleri, yeniden ka- likçilerinin nefeslerini kesece-
ya, şunları kaydetti; Terör örgütünün il, eğitim ve muya ve askeri okullara öğ- ğiz.
Adana, Afyonkarahisar, Ağrı, finans yapılanması içerisinde renci yerleştirebilmek adına 

FETö’ye 77 ilde “Kıskaç” operasyonu
FETÖ'ye yönelik 77 ilde eş zamanlı düzenlenen "Kıs-

kaç" operasyonunda 611 şüpheli gözaltına alındı.

İHLAS HABER AJANSI

HABER MERKEZİ
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Milletvekili Coşkunyürek Yol Ağlarında
İncelemede Bulundu

AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkun- lu ilçelerinin belediye ve belde başkanla- rinde Karayolları Bölge Müdürü Meh-
yürek ve Karayolları Bölge Müdürü Meh- rına, AK Parti ilçe başkanlarına, muhtar- met Fidan ile birlikte Dörtdivan Doğan-
met Fidan, Bolu'nun yol altyapısıyla ilgili lara ve tüm hemşehrilerine teşekkürlerini cılar Köyü ile Yeniçağa Dörtdivan yolu-
önemli incelemelerde bulundu. Bu ziya- ileten Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, nu da ziyaret ederek, ilçelerin yol ağını 
retler sırasında, Seben, Mudurnu ve Taş- hizmet sevdasıyla yola çıktıklarını ve Bo- daha konforlu ve güvenli hale getirme 
kesti gibi kritik bölgelerde tamamlanan lu'nun her köşesine eserler kazandırma- amacıyla yapılan çalışmaları gözden 
ve devam eden yol çalışmalarını değer- ya devam edeceklerini belirtti. geçirdi. 
lendirildi. 

KARACASU'DA ÇALIŞAMALAR YE- Son olarak Gerede Belediye Başkanı 
“KRİTİK NOKTALARDA TESPİTLER- RİNDE GÖRÜLDÜ Mustafa Allar, İlçe Başkanı Mehmet 
DE BULUNDUK” Karayolları Bölge Müdürü Mehmet Fidan Çonkar ve Karayolları Bölge Müdürü 
Coşkunyürek, konuyla ilgili bilgi vererek; ile birlikte tamamlanan Çaydurt Yolu ve Mehmet Fidan ile Yünlü Yaylası, Ka-
"Karayolları Bölge Müdürümüz Sn. Meh- yeni Çevre Yolu gibi önemli projeleri de zanlar, Eyeciler Deresi ve Yelkenler 
met Fidan ile birlikte Bolumuzun yol yerinde inceleyen AK Parti Bolu Milletve- Köyü bölgelerinde kritik noktalarda da 
ağında yaptığımız incelemelere Seben, kili Yüksel Coşkunyürek, Karacasu Bel- incelemelerde bulunan Coşkunyürek, 
Mudurnu ve Taşkestiyle devam ettik. Ta- desi'nde de çalışmaları denetledi. Gerede Sanayi Sitesi ile otoyol bağ-
mamlanan ve devam eden yol çalışma- lantısı arasındaki tek şeritli yolu duble 
larında kritik noktalarda tespitlerde bu- “YOL AĞINI DAHA KONFORLU VE GÜ- yol haline getirme çalışmaları hakkın-
lunduk" dedi. VENLİ HALE GETİRECEĞİZ” da bilgiler aldı. 

Milletvekili Coşkunyürek, Dörtdivan Bele-
Gün boyunca süren bu inceleme gezile- diye Başkanı Hamza Efe, Yeniçağa Be-  
rine, Bölge Müdürü Mehmet Fidan'a, Bo- lediye Başkanı Recayi Çağlar ve berabe-

MHP BOLU iL
BAŞKANLIĞINDAN

ANKARA’YA
DEV ÇIKARMA

Açıklamaya, İl Başkanı Burhan Aktaş, 
Merkez İlçe Başkanı Murat Güler, İYİ 
Parti Bolu İl Kadın Politikaları Baş-
kanlığı katılım sağladı. 

İYİ Parti Bolu İl Başkanlığı binasında 
yapılan basın açıklaması İl Başkanı 
Burhan Aktaş tarafından okundu.

“TÜRK MİLLİYETÇİLİĞİ DÜŞÜNCE-
SİNE SAHİP GAZETECİLERE YÖ-
NELİK YENİ BİR BASKI”
Gazeteciliğin, milletin derdini dert 
edinmek ve bunların çözümü için ce-
saretle doğruları yazmak olduğunu 
söyleyen İl Başkanı Aktaş; "Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 100. yılında, Cumhu-
riyetimizin ana unsuru olan Türk milli-
yetçiliği düşüncesine sahip gazeteci-
lere yönelik yeni bir baskı politikası 
geçtiğimiz günlerde ifşa olmuştur. 
1944'te tabutluklarda, 1980'de Ma-
mak'ta zincirlenmek istenen Türk mil-
liyetçiliği; 2023'te siyasi iktidarın yol 
açtığı sığınmacı dalgasına karşı Türk 
milletini bilinçlendirmek isteyen genç 
gazeteciler üzerinden hedef alınmış-
tır. Oysa bu topraklarda gazetecilik, 
milletin derdini dert edinmek ve bun-
ların çözümü için cesaretle doğruları 
yazıp konuşabilmektir" dedi. 

iYi PARTi BOLU’DAN TUTUKLU
“BURADAN KAMUOYUNA MEMNUNİ- dil'de arayan; posta güvercinleriyle te-
YETLE DUYURUYORUZ” rör örgütü elebaşına mesajlar gönde-
Aktaş, dosyada delil olarak yer alan pan- ren iktidar hem sığınmacı gündemini 
kartlara değinerek, bastırmak hem de sözde Çözüm Sü-
“Gözaltına alınan ve tutuklanan genç ga- reci garabetinde yaptığı gibi Türk mil-
zeteciler de işte bu sorumluluğun bir par- liyetçiliğini yeniden mahkûm etmeye 
çasıdır. Ancak kulak verilecekleri yerde çalışacaksa buradan duyuruyoruz ki; 
gözaltına alınmış ve tutuklanmış, bunlar bu tutumun karşısında dimdik bir İYİ 
yetmemiş gibi genel sağlık hakları gör- Parti olacaktır. Bu toprakların maya-
mezden gelinmiştir. Bu kasıtlı ve art ni- sıyla yoğrulan, beş bin yıllık mazisiyle 
yetli tutum sonucunda, söylemekten insanlık tarihini belirleyen Türk mil-
utanç duyulması gereken; 'Gönderilerin- letinin milliyetçiliğini yapmak da bu 
de milliyetçi paylaşımda bulundukları tes- ülkenin her bir vatandaşına düşen 
pit edilmiştir' ifadesi dava dosyasına gir- vazgeçilmez bir haktır. Belirtmek 
miştir. Dosyada delil diye yer alan; 'Şehit- isteriz ki Ulu Önderimiz olmasın-
ler ölmez, vatan bölünmez!' pankartının dan her zaman övündüğümüz Ga-
fotoğrafı ise sanki bir suç unsuru gibi su- zi Mustafa Kemal Atatürk başta ol-
nulmuştur. Buradan kamuoyuna şunu mak üzere; Ziya Gökalplerden 
memnuniyetle duyuruyoruz: Türk milliyet- Erol Güngörlere kadar tertemiz 
çisi olmak, Türk milletinin geleceği için Türk münevverlerinin, devlet 
paylaşımlarda bulunmak; 'Şehitler ölmez, adamlarının yeşerttiği ve büyüt-
vatan bölünmez!' pankartını taşımak asla tüğü Türk milliyetçiliği düşüncesi-
bir suç olmadığı gibi Türk milletinin her ni İYİ Parti olarak savunmayı ve 
bir ferdinin görev ve sorumluluğundadır" korumayı sürdüreceğiz. Türkiye 
şeklinde konuştu. Cumhuriyeti'nin 100. yılında, 

Türk milliyetçiliğinin mahkûm 
“İYİ PARTİ OLARAK SAVUNMAYI VE edilmesine geçit vermeyeceğiz" 
KORUMAYI SÜRDÜRECEĞİZ” açıklamasında bulundu. 
Türk milliyetçiliğinin mahkûm edilmesine  
geçit vermeyeceklerini belirten Aktaş, 
"Sözde çözümü Oslo'da, Habur'da, Kan-

NİLAY ÇELİK

ASLI AKIŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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İsrail'in Gazze ve Filistin'e saldırıları boy göstermekten başka bir şey ya-
sürüyor. Türkiye kamuoyu, İsrail'in pamamıştır. İslam İşbirliği Teşkilatı'n-
gerçekleştirdiği saldırılara üst perde- dan umut yoktur. 'Gazze için Kahire 
den tepki gösteriyor. MHP Genel Barış Zirvesi'nden bir sonuç çıkma-
Başkanı Devlet Bahçeli de İsrail'e mıştır. İslam ülkeleri atıl ve aciz şe-
sert tepki gösterdi. Daha önce 24 sa- kilde Gazze'nin bombalanmasını iz-
at mühlet tanıyan Bahçeli, TBMM lemektedir. O halde Gazze'yi koru-
Grup Toplantısında yaptığı konuş- ma ve kollama misyonu Türk milleti-
masında sürenin dolduğunun altını nin üzerindedir" dedi.
çizdi.

“GAZZE'Yİ KORUMA MİSYONU 
Türkiye Cumhuriyet'inin her türlü mü- TÜRKİYE'DE”
dahaleye hazır olması gerektiğini be- Gazze'nin korunma misyonunun Tür-
lirten Bahçeli, "Biz çok şükür namus- kiye'de olduğunu aktaran Bahçeli, 
suz değiliz, tarafız, haklının, masu- "İslam ülkeleri atıl şekilde Gazze'nin 
mun, insan onurunun, tarih ve inanç bombalanmasını izlemektedir. Gaz-
bağlarımız olan kardeşlerimizin tara- ze'yi koruma kollama misyonu Türki-
fıyız. 24 saat dolmuştur. Türkiye ye'nin üzerindedir. Gazze'ye gitmek 
Cumhuriyeti insanlık nam ve hesabı- gerekirse de Mescid-İ Aksa'nın ihti-
na, barış ve çözüm iklimini yeşert- şamı ile aranan her yerde şafak sök-
mek, garantörlük mekanizmasını kur- meden olmasını da gayet iyi biliriz. 
mak adına her türlü müdahale ve mü- Bebekler, kadınlar ölmesin. Zalimler 
cadeleye hazır ve kararlı olmalıdır. kahrolsun. Huzur ve istiklal çatışma 
Bizde geri adım yoktur. Birleşmiş Mil- bölgesine hakim olsun" ifadelerini 
letler etkisizdir. Birleşmiş Milletler Ge- kullandı.
nel Sekreteri, Refah Sınır Kapısı'nda 

“Türkiye her türlü
müdahaleye

hazır olmalıdır”
Türkiye Büyük Millet Meclisi grup toplantısında konuşan 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İsrail'e ilişkin, "24 sa-
at dolmuştur, Türkiye Cumhuriyeti insanlık nam ve hesa-
bına, barış ve çözüm iklimini yeşertmek adına her türlü 

müdahale ve mücadeleye hazır ve kararlı olmalıdır" dedi.

“AK Parti ve
MHP beni

havada
kapardı”

“3 PARTiDEN RESMi TEKLiF GELDi”
CHP'den ihraç edilen Bolu Beledi-
ye Başkanı Tanju Özcan, belediye 
binasında gazetecilerle bir araya 
geldi. Gündeme dair açıklamalarda 
bulunan Özcan, gazetecilerin soru-
larını yanıtladı. Tanju Özcan, CHP'-
ye dönüp dönmeyeceğinin bir net-
lik kazanmasını beklediğini ifade et-
ti. Yerel seçimler öncesinde kendi-
sine 3 siyasi partiden resmi teklif 
geldiğini dile getiren Özcan, başka 
partilere sıcak bakmadığını belirtti.

CHP'den ihraç edilen Bo-
lu Belediye Başkanı Tan-

ju Özcan, "3 partiden 
resmi teklif geldi. Başka 
bir partiye sıcak bakmı-
yorum. Geçecek olsay-
dım AK Parti, MHP beni 

havada kapardı" dedi.

“AK PARTİ, MHP BENİ HAVADA KAPARDI”
Başka partiye sıcak bakmadığını ancak 3 siyasi 
partiden resmi teklif aldığını açıklayan Başkan Öz-
can, "3 partiden resmi teklif geldi. Bazı partiler ise 
istikşafi olarak yoklama yapmaya devam ediyor. 
Başka bir partiye sıcak bakmıyorum. Geçecek ol-
saydım AK Parti, MHP beni havada kapardı. O 
yüzden boş konuşmasınlar. CHP'ye döner miyiz, 
dönmez miyiz belli olsun ama başka bir partiden 
aday olmayacağım, bu kesin" diye konuştu.

"Yeni yüzyıla koşar adımlarla" sloganıyla ger-
çekleştirilen 100. Yıl Yol Koşusu, ortaokul ve li-
se öğrencileri arasında 6 farklı kategoride ger-
çekleştirildi.

Seben Ortaokulu bahçesi önünden başlayan ko-
şu, ana caddeler üzerinde devam etti. Koşuyu 
izleyenler, alkışlarıyla öğrencilere destek verdi.

“100. YIL YOL
Etkinliğe, Seben Belediye Başkanı Fatih 
Kavak, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Se-
ma Topaç ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Rı-
fat Orhan da katıldı.

Dereceye giren öğrencilere ödülleri, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı töreninde veri-
lecek.

Bolu il Tarım ve Orman Müdürlüğü de gerekli şartları sağlayıp sağla-
ekiplerince "Tarladan/Çiftlikten Sof- madığı, asgari teknik, hijyenik ve 
raya Gıda Güvenliği" prensibi ile gı- muhafaza koşullarına uyulup uyul-
da güvenilirliğinin etkin ve sürdürü- madığına yönelik standartlara ba-
lebilir hale gelmesi sebebiyle ili- kılacaktır. 
mizde yaklaşık 50 denetim yapıldı. 

İnsan odaklı denetimlerimiz rutin, 
Konu hakkında açıklama yapan İl seferberlik ve ihbar odaklı olarak 
Müdürü Zekeriya Ar; "Bakanlığımız aralıksız devam edecektir. En iyi 
talimatlarıyla 2 hafta boyunca de- denetçi vatandaşımızın kendisidir. 
netimlerimiz gıda kontrol görevlile- Bu bağlamda sizler de uygunsuz 
rimiz tarafından gerçekleştirilmeye gördüğünüz durumları 7/24 ALO 
devam edecektir. Denetim sefer- GIDA 174 ve 112 ihbar hattına bil-
berliği kapsamında İl Müdürlüğü- direbilirsiniz" dedi.
müz kontrol görevlilerince un ve 
unlu mamul üreten işletmelerimiz-  

FIRINLAR DENETLENDi
Tarım ve Orman Bakanlığı "Tarladan/Çiftlikten Sofraya Gıda Güvenliği" prensibi ile gıda güve-
nilirliğinin etkin ve sürdürülebilir bir şekilde temini amacıyla Bolu'da denetim gerçekleştirildi. 

HABER MERKEZİ
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ANADOLU AJANSI
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Yer yer T.B.M.M.'nin otoritesine kişi olduğu kaydedildi.
karşı ayaklanmalar çıktı. Batıda 1938- Ankara Radyosu hizmete 

Yunan Taarruzu ve iç ayaklanmalara girdi.
karşı Kuva-yı Milliye ile çözüm bulan 1993- Hakkâri, Üzümlü Jandarma 

T.B.M.M. daha sonra düzenli ordu Sınır Bölüğü'ne saldıran kurarak I. ve II. İnönü Savaşları ile 
teröristlerden 57'si öldürüldü. ilk askeri başarılarını sağladı. 
Çatışmada 10 er şehit oldu.Sakarya Meydan Savaşı'nda Yunan 

1998- Esenboğa Havalimanı, Ordusu'nu yendi. Fransa ile de 
anlaşan Türkiye İtilaf bloğunu da tarihinde ilk kez aynı gün 13 

parçaladı. 26 Ağustos l922'de cumhurbaşkanı ağırladı. Yabancı 
başlayan ve 9 Eylül'de İzmir'de ülke cumhurbaşkanları, 

Yunan Ordusu'nun denize dökülmesi Cumhuriyetin 75. Yılı törenleri için ile son bulan Büyük Taarruz, Türkiye 
başkente geldiler.gerçeğini ve Türk Ulusu'nun 

2017- Ankara Büyükşehir Belediye yenilmez azmini bütün dünyaya 
Başkanı Melih Gökçek, 23 yıldır kanıtladı. Askeri başarısını Mudanya 

Ateşkesi ve Lozan Antlaşması ile de sürdürdüğü görevinden, 
onaylattı. Emperyalizme karşı "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
yapılan bağımsızlık savaşını Erdoğan'ın emrine uyarak görevi 
kazanan, "Türk Mucizesi"ni bırakıyorum" diyerek istifa etti.yaratan Türkiye'nin bu başarısı, 

bütün Mazlum Milletlere örnek 
29 EKİMoldu.

1914- Osmanlı Devleti I. Dünya 
24 EKİM Savaşı'na girdi.

1857- İlk futbol kulübü, İngiltere'de 1923- Cumhuriyet'in ilanı (Saat 
Cambridge Üniversitesinde kuruldu. 20.30).  Mustafa Kemal Paşa, 

1945- Birleşmiş Milletler Örgütü Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk 
kuruldu. Cumhurbaşkanı seçildi.1956- Sovyetler Birliği, Macaristan'ı 

1930- Ankara'daki Cumhuriyet işgal etti.
Bayramı törenlerine Yunanistan 1975- Türkiye'nin Paris Büyükelçisi 
Başbakanı Venizelos da katıldı.İsmail Erez ve şoförü, Ermeni 

teröristlerce katledildi. 1933- Cumhurbaşkanı Mustafa 
Kemal, coşkuyla kutlanan 

25 EKİM Cumhuriyetin 10. Yılı'nda, ünlü 10. 
1919- Manyas bölgesinde başlayan yıl nutkunu okudu.
ve Susurluk, Gönen, Ulubat'ı içine 1987- Cumhuriyetin 64. yılında 

alan bölgeye yayılan Birinci Anzavur yerli yapım F–16 uçağı uçtu.
Ayaklanması başladı. 1992- Türkiye ile Irak'ın kuzeyi 

1960- Küba, tüm Amerikan iş arasında stratejik öneme sahip 
yerlerini devletleştirdi. Sinhat Boğazı, TSK'nin eline geçti.

1971- Çin Halk Cumhuriyeti, Çatışmalarda 90 terörist öldürüldü.
Birleşmiş Milletler'e alındı. 1998- Cumhuriyetin 75. yıldönümü, 
1981- Türkiye'nin Roma bütün yurtta, dış temsilciliklerde ve 

Büyükelçiliği'nde görevli ikinci kâtip KKTC'de coşkuyla kutlandı.
Gökberk Ergenekon, ASALA 1998- Azerbaycan, Gürcistan, 

teröristlerinin saldırısına uğradı; 3 Kazakistan, Özbekistan ve Türkiye, 
kurşun yarası aldı. Hazar ve Orta Asya petrollerinin batı 

2003- Rektörler, öğretim üyeleri, pazarlarına Bakü-Tiflis-Ceyhan ana 
sivil toplum örgütlerinin temsilcileri petrol boru hattıyla ulaştırılmasına 

ve öğrenciler, Ankara'da ilişkin Ankara Deklarasyonu'nu 
''Cumhuriyete Saygı'' yürüyüşü imzaladılar.
yaptı, Anıtkabir'e giderek saygı 2013- Asya ile Avrupa arasında 

duruşunda bulundu. denizin altından demiryolu ulaşımını 
sağlayacak Marmaray, törenle açıldı.

26 EKİM 2018- Yüzde 78'i tamamlanan 
1919- Bayburt'un Hart İstanbul Havalimanının 1.fazının 
kasabasında, Şeyh Eşref açılış töreni gerçekleştirildi. 42 ayda 

ayaklanması başladı. tamamlanması planlanan havalimanı 
1922- İsmet İnönü, Lozan tamamlandığında dünyanın en 

Konferansı öncesinde Dışişleri büyük havalimanı olacak.
Bakanlığı görevine getirildi.

1930- Yunanistan başbakanı 30 EKİM
Elefterios Venizelos resmi bir ziyaret 1905- Aspirin ilk kez satışa 

için Türkiye'ye geldi. sunuldu.
1961- Cemal Gürsel 1918- Osmanlı Devleti ile İtilâf 

Cumhurbaşkanı seçildi. Devletleri arasında, Mondros 
1984- Türkiye Cumhuriyeti Ateşkes Antlaşması imzalandı.

tarihinde ilk kez bir bakan azledildi. 1918- Çekoslovakya'da cumhuriyet 
Maliye ve Gümrük Bakanı Vural ilan edildi.

Arıkan, istifa etmeyince, Başbakanın 1919- Urfa, Fransızlar tarafından 
önerisi üzerine Cumhurbaşkanı işgal edildi.

tarafından görevden alındı. 1920- Mondros Antlaşmasından 
sonra İngilizler tarafından 

27 EKİM Ermenilere devredilen Kars, Türk 
1920- Yunanlılar, Yenişehir ve Ordusu'nun askeri harekâtıyla 

İnegöl'ü işgal etti. Ermenilerden geri alındı.
1982- Çin, nüfusunun 1 milyarı 1937- Ankara Gar binası törenle 

aştığını açıkladı. açıldı.
1992- Türk Silahlı Kuvvetleri'nin 1973- Boğaziçi Köprüsü, 
teröristlere karşı Hantur Dağı'nda Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk 
başlattığı harekâtta 100 terörist tarafından açıldı.

öldürüldü. 1984- Cumhurbaşkanı Kenan 
1999- Parlamento oturumu Evren, Mürted'de uçak fabrikasının 

sırasında otomatik silahlı kişilerce (TAI) temelini attı.
yapılan saldırıda Ermenistan 2020- Ege Denizi'nde merkez üssü 

Başbakanı Vazgen Sarkisyan ve 8 İzmir´in Seferihisar ilçesi açıkları 
üst düzey yetkili öldü. olan 6,9 büyüklüğünde deprem 

meydana geldi. 117 kişi öldü, 1034 
28 EKİM kişi yaralandı.

1927- Türkiye Cumhuriyeti'nde ilk 
kez nüfus sayımı yapıldı. Resmi 

sonuçlara göre nüfusun 13.648.270 

T.B.M.M.'nin varlığı ile aynen kabul edilerek saat isteniyordu. Savaş içinde 
egemenliğin kayıtsız-şartsız 20.30'da "YAŞASIN gizli anlaşmalarla, İngiltere, 

ulusa ait olduğu, insan CUMHURİYET" sesleri Fransa, Rusya ve İtalya 
haklarına dayanan bir devlet arasında Cumhuriyet ilan Osmanlı İmparatorluğu'nun 

sistemi kurulmuştu. olundu ve yeni Türk paylaşılmasını 
Padişah'ın işgal ettiği Devleti'nin adı kondu. kararlaştırmışlardı. Türk 

Saltanat-Hilafet makamı, "TÜRKİYE CUMHURİYETİ". Ulusu'nun hakkında karar 
yüzyıllardır kökleşmiş bir Hemen arkasından da Türk verecek en büyük kuvvet 

teokratik sistemdi. Ulusu'nun kurtarıcısı Gazi İngiltere idi. İngiltere Batı 
Kurtuluş Savaşı; ulusal Mustafa Kemal oy birliği ile Anadolu'yu Yunanistan'a 

bağımsızlık yanında ulus Cumhurbaşkanı seçildi. veriyor, Doğuda bir 
egemenliğini de açık bir Kürsüye gelen Ermenistan ve Kürdistan 
biçimde ortaya koyduğu Cumhurbaşkanı Mustafa kurmak istiyor, Türk yurdunun 

için Padişah, daha Kemal, kendisini geri kalan yerlerini de Fransa 
başından beri Cumhurbaşkanı seçen ve İtalya ile paylaşıyordu. 

milliyetçilerin amansız Meclis'e teşekkür ettikten Ülkenin yağmalanmasına 
düşmanı kesilmişti. sonra " Türkiye Cumhuriyeti, boyun eğen Padişah ve 

Mustafa Kemal'in kamuoyu dünyada işgal ettiği yere layık Hükümet, kurtuluşu İngiliz 
yoklaması yapmak üzere 14 olduğunu eserleriyle ispat himayesinde görüyorlardı. 

Ocak 1923'de Batı Anadolu'da edecektir... Türkiye Halk ve aydınlar çaresizlik 
bir geziye çıkmasını fırsat Cumhuriyeti mutlu, başarılı ve içinde, çoğunluk kadere 
bilen muhalif grup, O'nun muzaffer olacaktır." sözleriyle boyun eğmiş görünüyordu. 

Ankara'dan ayrıldığının ertesi konuşmasını tamamladı. Kurtuluş çareleri arayanlar 
günü "Hilafet-i İslamiye ve 19 Mayıs 1919'da Padişah-Halifesiz bir çare 
Büyük Millet Meclisi" başlıklı Samsun'da başlayan yeni düşünemiyordu. Kurtuluşu 

bir broşür yayınladılar. Broşür, ve bağımsız bir Türk Amerikan mandasında 
"Halife Meclisin, Meclis Devleti kurma savaşı, dış görenler veya yörelerinin 
Halife'nindir." sözleriyle ve iç düşmanlara karşı kurtuluşunu sağlamak için 

bitiriliyordu. başarıyla sonuçlanarak çalışanlar vardı.
İzmit'e gelen Mustafa Kemal, Türkiye Cumhuriyeti 
yaptığı açıklamada "Türkiye kuruldu. Birinci Dünya Savaşı'nın 

Büyük Millet Meclisi sonunda perişan ve çaresiz 
Halife'nin değildir ve Cumhuriyet'e nasıl gelindi? durumda iken; Mustafa 

olamaz, Türkiye Büyük Bir zamanların muhteşem Kemal, top yekûn kurtuluş 
Millet Meclisi yalnız ve Osmanlı İmparatorluğu, gerek ve tam bağımsız yeni bir 
yalnız Ulusundur." dedi. iç gerekse dış etkenlerin Türk Devleti kurmak 

T.B.M.M. nin büyük sonucunda 18. y.y.'dan düşüncesiyle Samsun'a 
programının tam bağımsızlık, itibaren hızlı bir çöküntüye geldi. O'nun yola çıktığı 

kayıtsız şartsız ulusal girdi. Kapitülasyonlar sırada ise Yunanlılar İzmir'i 
egemenlik esaslarına sebebiyle Avrupa işgal ediyorlardı. Düşmanla 

dayandığını, teokratik devlet devletlerinin açık pazarı işbirliği yapan Padişah ve 
biçiminin ve buna bağlı bütün durumuna geldi. 19. İstanbul Hükümeti'nin bu 

toplumsal düzenin ve y.y.'da çöküntü büyük tutumları karşısında M. 
çıkarların yıkılacağını belirtti. hızla sürerken, 1838 Kemal, ulusal bağımsızlık ve 

M. Kemal Paşa, 8 Nisan ticaret anlaşması ile ulusal egemenlik savaşının 
1923'de dokuz ilkede imparatorluk ekonomik esaslarını Amasya'da; 
görüşlerini toplatarak, bakımdan batının eline kurtarıcı olarak görülen 

programını belirlerken, siyasi geçerken, 1854'den sonra padişah, hilafet, manda ve 
biçimlenmeyi de hazırladı. başlayan dış borçlanma ile himaye düşüncesinin yerini 

Savaş zamanındaki T.B.M.M. 1881'de mali iflasa ve millet ve milliyetçilik 
nin görevi son bulmuştu. Bu batının mali denetimine düşüncesinin alması şeklinde 

sebeple Meclis kendini dağıtıp, girdi. belirledi. Erzurum ve Sivas 
seçime gitme kararı aldı. 20. y.y.'a girilirken Kongreleri'nde de bu 
İkinci Meclis, toplandıktan Abdülhamit'e karşı başlayan esaslar içinde yeni bir Türk 

sonra Lozan'ı onayladı. hareket gittikçe kuvvetlendi Devleti'nin kuruluşunun 
Mustafa Kemal, 28 Ekim ve 1908'de II. Meşrutiyeti ulusal bilinçlenme, idari, 

gecesi Çankaya'da getirdi. Yüz yıldan beri süren siyasi örgütlenmesini de 
arkadaşlarına "Yarın Doğu Sorununun çözümü, gerçekleştirdi. Fakat bütün 

Cumhuriyeti ilan edeceğiz" Avrupa'nın Hasta Adamının bunların gerçekleşmesi 
diyerek kararını açıkladı. mirasının paylaşılması ile çok büyük güçlükler ve 

Ertesi gün (29 Ekim 1923) Türk Ulusu'nun dünya olanaksızlıklar içinde 
tasarı T.B.M.M' de okundu siyasi tarihindeki varlığı yapılıyordu. 

ve oya sunuldu. Tasarı ortadan kaldırılmak devamı

CUMHURiYET iLAN EDiLDi
(29 EKiM 1923)

Hazırlayan: Uğur ERSAN
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“Boluspor’u Bir Yerlere Getirmek

Boluspor, Trendyol 1.ligin 9.hafta karşılaşmasında deplasmanda Giresuns-
por ile karşı karşıya geldi. Maçın ardından Giresunspor teknik direktörü 
Mustafa Kaplan hem karşılaşmayı hem de Boluspor'u değerlendirdi. 

KAPLAN’DAN BOLUSPOR’A öVGü DOLU SöZLER

İçin Mücadele Ediyorlar”

spor
25 Ekim 2023 Çarşamba        Sayı: 5897       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

ZiRAAT TüRKiYE KUPASI’NDA

Boluspor’un kupa
maçı ne zaman?

Türkiye Cumhuriyeti tarihinde kendi-
lerinin de ufak bir izlerinin olması 
için çok çalıştıklarını kaydeden Gök-
su Üçtaş Şanlı, "Alnımız ak başımız 
dik bir şekilde giriyoruz bu yüzüncü 
yıla. Biz de bunların bir öncüsü ol-
maktan dolayı gerçekten çok mutlu-
yuz." dedi.

Göksu Üçtaş Şanlı, cimnastikte ya-
kaladığı başarıların bir ekip işi oldu-
ğunu belirterek, şöyle konuştu: 
"Antrenörlerim, takım arkadaşlarım, 
federasyonumuz, hepimiz aslında 
bir ekip olarak çalıştığımızda başa-
rılı olabileceğimizi gördük. Bu dö-
nemde çok iyi olmak istedim. Ar-
kamdan gelen sporculara örnek ol-
mak, onlar için bir ışık, bir yol olmak 
istedim. Geride bıraktığımız bu yü-
züncü yılımızın ardından ikinci yüz-
yılda da daha iyi başarılar elde ede-
biliriz diye umuyorum.”

Sonlandırdığı 28 yıllık sporculuk ka-
riyerinde güzel işler yaptığını dü-
şündüğünü belirten milli sporcu, söz-
lerini şöyle tamamladı: “Sporcu ola-
rak evet görevim bitti ama antrenör 
olarak görevim başladı. Sporun her 
yerinde sporcu arkadaşlarıma, kar-
deşlerime edindiğim tecrübeleri en 
iyi şekilde aktarmak, doğrularıyla bir-
likte ve onların daha iyi olmalarını is-
tiyorum. Artık yeni sporcular, yeni 
hedefler diyelim. İnşallah antrenör 
olarak da olimpiyata gideriz."

MAÇ PROGRAMI AÇIKLANDI Türk cimnastiğinin
kadınlardaki öncülerinden:

GöKSU üÇTAŞ ŞANLI

ANADOLU AJANSI

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN


	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

